



Prosta lampa wisząca z jednym kloszem K-5790 z serii SAVIA

Numer katalogowy	5901425528672
Kod producenta	K-5790
Seria	SAVIA
Materiał	metal, szkło
Kolor	biały, beż, złoty
Rodzaj gwintu	E14
Źródła światła	1
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	10W LED
Wysokość / długość (cm)	95
Szerokość / średnica (cm)	14
Głębokość (cm)	14
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	nie dotyczy

Opis produktu

Lampa K-5790 z serii SAVIA – elegancja w każdym detalu

Lampa K-5790 z serii SAVIA to idealne rozwiązanie dla osób, które szukają funkcjonalnego, a jednocześnie stylowego oświetlenia do swoich wnętrz. Dzięki [beżowej](#) metalowej armaturze malowanej proszkowo i białemu szklanemu kloszowi w kształcie kuli ze złotym detalem, ta **lampa doskonale wkomponuje się do wielu aranżacji**, w tym w stylach nowoczesnym, skandynawskim oraz glamour. Jej subtelny design oraz [możliwość regulacji wysokości](#) (do maksymalnej wysokości 95 cm) sprawiają, że lampa K-5790 idealnie pasuje do różnych przestrzeni, takich jak salon, kuchnia czy jadalnia.

Seria SAVIA – minimalistyczna elegancja w najlepszym wydaniu

[Seria SAVIA](#) wyróżnia się **połączeniem nowoczesności i elegancji**. Beżowa armatura oraz białe, gładkie klosze ze złotymi detalami stanowią ponadczasowy wybór, który wpasowuje się w wiele współczesnych stylów. Lampa K-5790 to klasyczny zwis, który z powodzeniem można zastosować w różnych miejscach – od kuchni po jadalnię. Dodatkowo, **seria obejmuje również inne opcje oświetlenia**: kinkiet ścienny, lampy sufitowe z różną liczbą kloszy (2, 3, 4, 6), a także wersje z bursztynowymi kloszami w serii FELIX i złotą armaturą w serii REA. Dzięki tak szerokiemu wyborowi, możesz dopasować oświetlenie do swoich indywidualnych potrzeb i preferencji, tworząc spójną kompozycję w całym domu.

Funkcjonalność i energooszczędność na najwyższym poziomie

Lampa K-5790 posiada jedną żarówkę z gwintem E14 (mały gwint), co zapewnia **łatwość wymiany źródła światła**. Dodatkowo, maksymalna moc żarówki wynosi 10W LED, co sprawia, że jest to **energooszczędne rozwiązanie**, które nie

tylko dba o Twoje finanse, ale także o środowisko. Zastosowana barwa światła zależy od wybranej żarówki, a odcień klosza może się delikatnie zmieniać w zależności od rodzaju światła. **Ważne jest, aby stosować żarówki świecowe o maksymalnej wysokości 10,5 cm**, co zapewni idealne dopasowanie do klosza. Lampa posiada także **stopień ochrony IP20**, co czyni ją bezpieczną do użytku w suchych pomieszczeniach, takich jak salon, jadalnia czy kuchnia.

Styl i wszechstronność – idealne rozwiązanie do każdego wnętrza

Lampa K-5790 to doskonały wybór do salonu, kuchni czy jadalni. Dzięki swojej konstrukcji w postaci **jednego zwisu z okrągłej podsufitki**, lampa świetnie komponuje się z minimalistycznymi aranżacjami, wprowadzając elegancję i subtelną atmosferę. Możliwość regulacji wysokości daje pełną kontrolę nad efektem świetlnym, który idealnie dopełni przestrzeń. Jeśli chcesz uzyskać efektowną kompozycję, **możesz zastosować kilka sztuk lamp obok siebie**, tworząc przy tym niepowtarzalny klimat. Lampa jest także doskonała do oświetlenia przestrzeni roboczych, takich jak stół kuchenny czy wyspa kuchenna, gdzie zapewni odpowiednie światło do codziennych czynności.

Zamów lampę K-5790 już teraz i stwórz wyjątkowy klimat

Jeśli szukasz lampy, która połączy elegancję, funkcjonalność i oszczędność energii, lampa K-5790 z serii SAVIA to idealny wybór. **Zamów ją teraz i dodaj odrobinę luksusu do swojego wnętrza!**

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 117